ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng “Cờ thi đua của tỉnh” cho các tập thể

xuất sắc dẫn đầu phong trào thi đua năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của
Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 288/TTr-SNV ngày

29 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng “Cờ thi đua của tỉnh” cho 02 tập thể xuất sắc dẫn đầu phong

trào thi đua năm học 2023-2024, gồm:

1. Trường Trung học cơ sở Bộc Bố, huyện Pác Nặm.

2. Trường Tiểu học Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Cờ thi đua cho mỗi tập thể là 18.720.000

đồng (Mười tám triệu bảy trăm hai mươi nghìn đồng).

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Pác Nặm, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Bắc Kạn, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập

thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- CT, các PCT UBND tỉnh.
- Ban TĐKT (02 bản);
- Lưu: VT, Thuyên.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

		2024-11-01T07:59:02+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2024-11-01T08:13:19+0700

		2024-11-01T08:13:19+0700

		2024-11-01T08:13:19+0700

		2024-11-01T08:13:19+0700